お取引先関係者各位

2023 年 8 月 30 日
株式会社ナスペック

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、弊社への格別のご厚誼を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
この度、2023 年 10 月 1 日(日)より、NorStone 一部製品の価格を改訂いたしますので、お知らせ申し上げます。
弊社といたしましては、経営の効率化及びコストカットに取り組み、製品の価格維持に極力努めてまいりました。

しかしながら輸入製品の材料費に起因する弊社への輸入価格の高騰は、企業努力により吸収できる範囲を超え、従来
価格でのご提供が困難となったため、誠に遺憾ながら価格改定を決定いたしました。
これからも高品質な製品を安定的に供給できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。

●価格改定実施日：2023 年 10月 1 日(日)

●価格改定製品リスト

ROKSAN

商品名 型番 旧価格
税込価格

（10%）
新価格

税込価格

（10%）
JAN コード

Attessa Integrated Amp
ATTESSA INT SLV ¥220,000 ¥242,000 ¥330,000 ¥363,000 4571408317411

ATTESSA INT BLK ¥220,000 ¥242,000 ¥330,000 ¥363,000 4571408317428

Attessa Streaming Amp
ATTESSA STA SLV ¥300,000 ¥330,000 ¥440,000 ¥484,000 4571408317398

ATTESSA STA BLK ¥300,000 ¥330,000 ¥440,000 ¥484,000 4571408317404

Attessa Turntable
ATTESSA TUN WHT ¥210,000 ¥231,000 ¥310,000 ¥341,000 4571408317459

ATTESSA TUN BLK ¥210,000 ¥231,000 ¥310,000 ¥341,000 4571408317466

DANA DANA ¥40,000 ¥44,000 ¥56,000 ¥61,600 4571408317473

DANA Stylus DANA-STYLUS ¥25,000 ¥27,500 ¥40,000 ¥44,000 4571408317480

RADIUS 7 + NIMA  RADIUS 7 ¥440,000 ¥484,000 ¥570,000 ¥627,000 4571408315011

SARA SARA ¥350,000 ¥385,000 ¥450,000 ¥495,000 4571408316131

XERXES 20 XPS8

XERXES 20 XPS8 BLK ¥750,000 ¥825,000 ¥1,040,000 ¥1,144,000 4571408316070

XERXES 20 XPS8 WHT ¥750,000 ¥825,000 ¥1,040,000 ¥1,144,000 4571408316087

XERXES 20 XPS8 ROW ¥750,000 ¥825,000 ¥1,040,000 ¥1,144,000 4571408316094

XERXES 20 RPM

XERXES 20 RPM BLK ¥950,000 ¥1,045,000 ¥1,350,000 ¥1,485,000 4571408316100

XERXES 20 RPM WHT ¥950,000 ¥1,045,000 ¥1,350,000 ¥1,485,000 4571408316117

XERXES 20 RPM ROW ¥950,000 ¥1,045,000 ¥1,350,000 ¥1,485,000 4571408316124

 Caspian Reference Speed Control (RPM) CASPIAN RPM SLV ¥300,000 ¥330,000 ¥450,000 ¥495,000 4571408316155

Caspian Reference Phono Preamp (RPP) CASPIAN RPP SLV ¥360,000 ¥396,000 ¥550,000 ¥605,000 4571408316148

SHIRAZ SHIRAZ ¥550,000 ¥605,000 ¥630,000 ¥693,000 4571408315080

SHIRAZ 交換針対応 (箱あり)   ¥350,000 ¥385,000 ¥450,000 ¥495,000

CORUS II CORUS2 ¥85,000 ¥93,500 ¥120,000 ¥132,000 4571408315349

CORUS II STYLUS CORUS2-STYLUS ¥60,000 ¥66,000 ¥80,000 ¥88,000 4571408315356

Turntable Upgrade Mat - 7mm  UPGRADE MAT ¥20,000 ¥22,000 ¥25,000 ¥27,500 4571408315097

Turntable Upgrade Mat - 4mm UPGRADE MAT 4MM ¥20,000 ¥22,000 ¥25,000 ¥27,500 4571408315653

Electronic Stylus Balance ROK ESB ¥20,000 ¥22,000 ¥23,000 ¥25,300 4571408315660

※2023 年 10 月 1 日(日)までのご成約分は、旧価格が適用されます
※価格改定に伴う型番、JAN コードの変更はございません

敬具